嘉義市私立嘉華高級中學 教務處公告(110.06.02)

主旨：公告 110年本校國三畢業生返校辦理升學繳件(含直升及免試入學)相關事宜

附件：直升選填操作手冊、免試入學選填操作手冊

依據：1、110學年度嘉義區高級中等學校直升入學管道因應疫情或停課期間之辦理原則

      2、本校 110年 06月 01日防疫會報決議

公告事項：

壹、 110 學年度嘉義區高級中等學校直升報名作業期間，依中央疫情指揮中心公告本就學區

所屬縣市之疫情警戒標準及因應事項，本校採取下列方式辦理:

一、 直升管道繳件報名期間

06/04(五)~06/10(四) 09:00~12:00、13:00~16:00。

06/11(五) 08:00~10:00止。

週六、週日不開放。

  (一)、本校可受理直升繳件方式

1、現場報名繳件

(1).依中央疫情指揮中心公告之室內外人數限制，採簡章公告之集體報名

者，得至現場報名繳件，並以室外辦理為原則。

(2).如家長、學生因疫情影響無法在報名表上簽名，請向導師備註說明，

同時保存聯絡家長之相關佐證資料，如家長手寫傳真或拍照之資料存查。

(3).繳件時程另由導師與學生聯繫，返校時須依防疫相關規定實名制、量

體溫以及依循動線完成相關程序，並現場繳交報名費 230元整。

2、郵寄報名繳件

(1).以郵寄方式掛號郵寄報名表(家長、學生簽名)。

(2).如家長、學生因疫情影響無法在報名表上簽名，請向導師備註說明，

同時保存聯絡家長之相關佐證資料，如家長手寫傳真或拍照之資料存查。

(3).須於 6/10下午 5:00前送達，逾期自行負責。(注意，此截止時間為

報名表寄達學校時間，而非寄送報名表的郵戳時間。)

(4).地址:嘉義市東區民權東路 45號 教務處收

3、傳真報名繳件

(1).以傳真方式向本校報名，傳真報名表(家長、學生簽名)及報名所需文

件(含特殊身分學生及報名費優待證明文件影本)。

(2).如家長、學生因疫情影響無法在報名表上簽名，請向導師備註說明，

同時保存聯絡家長之相關佐證資料，如家長手寫傳真或拍照之資料存查。

(3).須在 6/10下午 5:00前確認成功傳真完畢，逾期自行負責。

(4).傳真電話 (05)2757633

4、線上報名繳件

(1).以線上方式向本校報名，填寫報名表(家長、學生簽名)及報名所需文

件(含特殊身分學生及報名費優待證明文件影本)。

(2).須在 6/10下午 4:00前將報名檔案傳給導師，逾期自行負責。

(二)以上方式除現場報名繳件者，報名費 230元整須以匯款方式繳交。

因須預留作業時間，請匯款的同學最晚需在 6/9下午五點以前完成匯款，逾期

僅受理現場繳交費用，不便之處，敬請諒解。

匯款資訊

1、戶名：財團法人臺灣省嘉義市私立嘉華高級中學

2、銀行：凱基銀行嘉義分行【銀行代碼：809】

3、帳號：60520400003651

4、匯款人：請填寫學生姓名

ATM轉帳，請務必告知 轉帳時間、學生姓名、金額、轉出銀行、帳號末 5 碼，

以利查詢繳費狀況。可告知導師或來電:052761716#203 張老師

二、 免試入學管道報名相關資訊，待嘉義區免試入學委員會通知，另行公告。

貳、 配合教育部公函事項「停課期間須避免不必要之活動或集會」，故畢業生不宜現場同

時進行畢業文件、畢業禮物及住宿生宿舍個人物品之領取。造成不便之處，敬請體

諒。

參、 畢業生之學生證因不會蓋新學期註冊章將自動失效，故不必繳回。